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Enosmerne vibracijske plosce

Odli¢na vodljivost in manevriranje na tleh in

asfaltu

Serijo BPS odlikujejo iziemne zmogljivosti rokovanja. Premikanje in

vrtenje teh vibracijskih plos¢ na sveZzem asfaltu je neprekosljivo udobno in

daje ciste zakljucke brez sledi. Celo Ciste zakljucke na robnikih je enostavno
izdelati zaradi oglatih stranskih robov osnovne plosce. Vodilni rocaj se natanéno
odziva na krmilne gibe, medtem ko Se vedno dosega nizke tresljaje dlani in roke,
manje od 5 m/s? kar omogo¢a dolge in udobne delovne pogoje.

Poudarki

Osnovna plosca, optimizirana za popolne rezultate dela

Odli¢na sposobnost obracanja in nadzor s hkratno nizko HAV

Sirok nabor motorjev

Tehnicni podatki

Mehanski - Izhodne podrobnosti

Centrifugalna sila
Vibracije
Prenos
Obmoéna zmogljivost
Tek naprej
Sposobnost vzpenjanja
Vibracije (Hz)
Standardna nosilna plosca
PQ razred
Razred Hauc

Mehanske podrobnosti
DolZina ojnice v op. poz.
DolZina osnovne plosce
Premer
Sirina osnovne plosce
Visina
Visina Pokrivni okvir

Visina Kavelj Zerjava

20 kN

5.880,0 1/min

Centrifugalna sklopka - Klinasti jermen
750,0 m2/h

25,0 m/min

36,4 %

98,0 Hz

brez nosilne plosce

1

1.400,0 - 1.800,0 kg/m2

970,0 mm
599,0 mm
500,0 mm
500,0 mm
663,0 mm
663,0 mm

663,0 mm

Debelina osnovne plosce
Debelina osnovne plo3ce min.
Delovna teza
Oddaljenost od tal
Kontaktno obmogje
Motor
Efektivna moc
Nazivna vrtilna frekvenca motorja
Okoljski podatki
Temperaturno obmogje shranjevanja
Delovno temperaturno obmocje
Delovna viSina maks.
Raven zvoka LpA
Zvo¢na mo¢ LWA, izmerjena
Zvocna mo¢ LWA, zagotovljena
Zvocna moc LWA (standardno)
Sestevek HAV (povprecna vrednost)
Sestevek HAV (standardno)

Negotovost pri merjenju HAV 0,5 m/s2

9,0 mm
3,0 mm
93,7 kg
663,0 mm

64.127,0 mm2

3,6 KW

3.600,0 1/min

-15-40°C
15-45°C
1.500,0 m NN
95,0 dB(A)
107,0 dB(A)
108,0 dB(A)
V 500-4

4,1 m/s2

V 500-4

Prikazane ilustracije, oprema in podatki lahko odstopajo od trenutnega programa dostave v vasi drzavi. Prikazana je lahko dodatna oprema, ki je predmet doplacila. Pridrzujemo si pravico do sprememb.
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